
Etapa 1 - Secciones 1,2,3 & 4 / Etapa 1 - Seccións 1,2,3 & 4 Sábado 24 Agosto 2024 
Salida Sol / Abrente: 07:48 Puesta de Sol / Solpor:  21:21

TC TIEMPO
CH TEMPO
0 Salida del Rally  desde Z.A.  / Saída do Rali dende Z.A. 08:30

Z.R. 1 / Refueling & Marcaje neumáticos / Repostaxe & Marcaxe pneumáticos
Distancia a próxima Z.R. / Distancia á seguinte Z.R. 42,00 102,83 144,83

1 Ambroa 43,80 43,80 00:51 09:21
TC 1 IRIXOA-MONFERO - 1 13,94 00:03 09:24

2 Queixeiro 5,41 19,35 00:30 09:54
TC 2 MONFERO-MONFERO - 1 14,12 00:03 09:57
2A Entrada Reagrupamiento / Reagrupamento (Irixoa) 6,02 20,14 00:25 10:22

2B Salida Reagrupamiento / Reagrupamento 01:15 11:37
3 Ambroa 7,26 7,26 00:20 11:57

TC 3 IRIXOA-MONFERO - 2 13,94 00:03 12:00
3A Entrada Reagrupamiento / Reagrupamento (Ferrol) 36,53 50,47 01:00 13:00
3B Salida Reagrupamiento / Reagrupamento 01:00 14:00
3C Entrada Z.A. "A" 3,81 3,81 00:08 14:08

Zona Asistencia "A"  (FIMO) 00:50
3D Salida Z.A. "A" 14:58

Z.R. 2 / Refueling & Marcaje neumáticos / Repostaxe & Marcaxe pneumáticos
Distancia a próxima Z.R. / Distancia á seguinte Z.R. 25,61 65,99 101,38

4 Catabois 7,87 7,87 00:18 15:16
TC 4 FERROL-FERROL - 1 9,78 00:03 15:19

5 Igrexafeita 23,07 32,85 00:40 15:59
TC 5 SAN SADURNIÑO-AS SOMOZAS - 1 15,00 00:03 16:02

6 A Barreira 3,35 18,35 00:30 16:32
TC 6 AS SOMOZAS-AS SOMOZAS-1 10,61 00:03 16:35
6A Entrada Reagrupamiento / Reagrupamento (Ferrol) 35,76 46,37 01:00 17:35

6B Salida Reagrupamiento / Reagrupamento 00:30 18:05
6C Entrada Z.A "B" 3,81 3,81 00:08 18:13

Zona Asistencia "B"  (FIMO) 00:30
6D Salida Z.A. "B" 18:43

Z.R. 3 / Refueling & Marcaje neumáticos / Repostaxe & Marcaxe pneumáticos
Distancia a final rallye / Distance ó fin do rali 35,39 70,05 105,44

7 Catabois 7,87 7,87 00:18 19:01
TC 7 FERROL-FERROL - 2 9,78 00:03 19:04

8 Igrexafeita 23,07 32,85 00:40 19:44
TC 8 SAN SADURNIÑO-AS SOMOZAS - 2 15,00 00:03 19:47

9 A Barreira 3,35 18,35 00:30 20:17
TC 9 AS SOMOZAS-AS SOMOZAS - 2 10,61 00:03 20:20
9A Fin de Rallye / Fin do Rali - Parque Cerrado / Parque Pechado 35,76 46,37 01:00 21:20

Avenida de Esteiro (Ferrol)
Totales 1ª Etapa 112,78 246,74 359,52

TC Enlace Total %TC
Sábado (Secciones/Seccións 1,2,3,4) 112,78 246,74 359,52 31,37%
Total del Rallye / Total do Rali (9 TC) 112,78 246,74 359,52 31,37%

LOCALIZACIÓN Kms. TC Kms.ENLACE Kms TOTALES PASO 1º PART.
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